令和３年２月９日

保護者様

京都市立桃山小学校

校 長  浅 田  浩

「校内図画工作展」開催についてのお願い

梅のつぼみも膨らみ始め，春の兆しを感じる頃となりました。平素は，本校教育にご理解ご協

力いただきありがとうございます。

２月１６日（火）から１８日（木）に行います「校内図画工作展」では，緊急事態宣言発出中

のため，児童と保護者との鑑賞の時間を分けて開催したいと思いますので，体育館へは正門から

お入りください。また，体調管理票には当日の朝に検温と症状の有無を確認していただき，結果

を記入の上ご来校ください。体調管理票は，来校される方全員が必ずご記入くださいますようよ

ろしくお願いいたします。

「校内図画工作展」は以下の通りの時間帯で保護者の方にご覧いただきたいと思います。体調

管理票は，体育館の受付で必ず提出してください。３密を避けるためにもどうぞご協力の程よろ

しくお願いいたします。

                    正 門          通用門

                              閉めています

～感染症対策を講じながら来校していただくために，来校前に体調確認をお願いします～

 鑑賞時間

１６日（火） １６時   ～１７時３０分

１７日（水） １０時３０分～１７時３０分

１８日（木） １０時３０分～１２時５０分

体 育 館

「校内図画工作展」会場

本 館
北

校

舎

閉
め
て
い
ま
す

出
入
口

こちらの扉からお入りい

ただき，受付で体調管理

票をご提出ください。

駐 輪 場

今年度に限り，鑑賞時間が変則的

になりますことをご理解・ご了承

ください。

体 調 管 理 票

※ 校内図画工作展の当日の朝に検温と症状の有無を確認していただき，

結果を記入の上，ご持参ください。

※ 校内図画工作展は体育館で行っています。感染症対策として，マスクの

着用をお願いします。また，上靴をご持参ください。

※ お子様やご家族が PCR 検査を受検する予定がある場合や濃厚接触者

に特定された場合，体調が悪い場合は学校までご連絡ください。

児童名       年    組

来校者名

日 付 月     日 月      日

体 温      ℃ （午前 時）      ℃ （午前 時）

呼吸器

症状等

＊症状が

あるとき

は，□に

✓を入れ

てくださ

い。

□咳 □咳

□鼻水・鼻づまり □鼻水・鼻づまり

□のどの痛み □のどの痛み

□息苦しい □息苦しい

□胸の痛み □胸の痛み

□全身倦怠感

（からだがとてもだるい）

□全身倦怠感

（からだがとてもだるい）

□その他

（           ）

□その他

（            ）

◇ 万が一感染が発生した場合に備え，「体調管理票」は１か月保管いたし

ますので，ご承知おきください。